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                Tuottamamme sähköiset materiaalit ovat vapaasti kaikkien käytössä. Täältä löydät myös myynnissä olevat kirjamme. 

            

        
    




        
            
                

            
    
    
        
            
                Puheenjohtaja toiminnan ohjaajana            
        


        Opas antaa puheenjohtajalle tukea toimivan ja tavoitteellisen tiimin ja yhteistyön…
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                Työhyvinvointia apurahalla tutkivalle            
        


        Työkirja auttaa apurahatutkijoita edistämään ammatillista kehittymistään ja työhyvinvointiaan. Kirja tarjoaa…
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        Reiluun peliin työyhteisöissä kuuluu työhyvinvointi eri näkökulmista. Sivulle kootut työhyvinvoinnin…
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                Minuus, sosiaaliturva ja hyvä elämä            
        


        Kirja käsittelee pätkätyöläisten työttömyyteen ja sosiaaliturvan käyttöön liittyviä tekijöitä. Pääasiassa…
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                Toimihenkilöliikkeen naiskuvat            
        


        Tutkimusraportti esittelee toimihenkilökeskusjärjestöjen eli STTK:n, Akavan ja TVK:n naiskuvaa ajanjaksolla…
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                Tasa-arvotyö toimihenkilöliikkeessä            
        


        Tasa-arvotyön toimintatavat ja rakenteet toimihenkilöliikkeessä -tutkimushankkeessa selvitettiin, millä tavoin naisten…
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                Potkut? Työ- ja virkasuhteen päättäminen            
        


        Julkaisu on tarkoitettu apuvälineeksi sekä yksityisen että julkisen sektorin luottamusmiehille…
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                Pärjätään pätkissä – ohjeita työyhteisölle            
        


        Oppaasta löydät määräaikaiseen työhön liittyvää tietoa ja käytännön toimintaohjeita työyhteisöjen…
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                Yhdistysten yhdistäminen            
        


        Kun toimintaympäristö muuttuu, saattaa tulla tarve muuttaa myös yhdistyksen toimintaa…
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